
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROCHE Hortense 13/11/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 02:30:00 02:41 0 s 02:41:86
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOEMAERE FRANCOIS XAVIER 14/02/1977 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 06:00:00 06:46 0 s 06:46:73

2 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 06:00:00 06:02 0 s 06:02:00

3 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:49 0 s 05:49:06

4 BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:17 0 s 05:17:11

5 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:15 0 s 05:15:70

6 DAVID NOEL 06/01/1963 SUB GALATEE LE
CHESNAY 04:00:00 05:14 0 s 05:14:78

7 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 05:08 0 s 05:08:48

8 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:04 0 s 05:04:89

9 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:02 0 s 05:02:62

10 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 04:32 0 s 04:32:19

11 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:18 0 s 04:18:75

12 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:30:00 04:02 0 s 04:02:53

13 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:45 0 s 03:45:80

14 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:33 0 s 03:33:43

15 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 03:00:00 03:32 0 s 03:32:37

16 LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 03:00:00 03:23 0 s 03:23:09

VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:01:00 08:40 Disqualification Syncope DSQ DSQ

PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 03:30:00 05:04 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROCHE Hortense 13/11/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 02:30:00 02:41 0 s 02:41:86
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOEMAERE FRANCOIS XAVIER 14/02/1977 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 06:00:00 06:46 0 s 06:46:73

2 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 06:00:00 06:02 0 s 06:02:00

3 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:49 0 s 05:49:06

4 BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:17 0 s 05:17:11

5 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:15 0 s 05:15:70

6 DAVID NOEL 06/01/1963 SUB GALATEE LE
CHESNAY 04:00:00 05:14 0 s 05:14:78

7 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 05:08 0 s 05:08:48

8 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:04 0 s 05:04:89

9 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:02 0 s 05:02:62

10 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 04:32 0 s 04:32:19

11 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:18 0 s 04:18:75

12 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:30:00 04:02 0 s 04:02:53

13 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:45 0 s 03:45:80

14 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:33 0 s 03:33:43

15 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 03:00:00 03:32 0 s 03:32:37

16 LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 03:00:00 03:23 0 s 03:23:09

VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:01:00 08:40 Disqualification Syncope DSQ DSQ

PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 03:30:00 05:04 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 125,37 0 m 125,37

2 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 5 099,10 0 m 99,1
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 188,80 0 m 188,8

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 126 162,50 0 m 162,5

3 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 125 129,90 0 m 129,9

4 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 75 110,00 0 m 110

5 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 106,30 0 m 106,3

6 LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 50 100,00 0 m 100

7 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 30 057,28 0 m 57,28

VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 135,75 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 125,37 0 m 125,37

2 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 5 099,10 0 m 99,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 188,80 0 m 188,8

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 126 162,50 0 m 162,5

3 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 125 129,90 0 m 129,9

4 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 75 110,00 0 m 110

5 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 106,30 0 m 106,3

6 LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 50 100,00 0 m 100

7 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 30 057,28 0 m 57,28

VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 135,75 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROCHE Hortense 13/11/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 75 125,10 0 m 125,1

2 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 108,70 0 m 108,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 125 169,70 0 m 169,7

2 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 160,80 0 m 160,8

3 GUEGUEN MATTHIEU 09/10/1979 APNEE ATTITUDE 110 158,60 0 m 158,6

4 SEYLLER Antoine 16/04/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 115 131,69 0 m 131,69

5 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 128,08 0 m 128,08

6 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 80 120,30 0 m 120,3

7 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 115,80 0 m 115,8

8 SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 85 101,64 0 m 101,64

9 LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 50 100,00 0 m 100

9 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 100 100,00 0 m 100

11 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 126 113,26 Pénalité -16 m 97,26

12 GOEMAERE FRANCOIS XAVIER 14/02/1977 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 75 091,06 0 m 91,06

13 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 90 087,50 Pénalité -6 m 81,5

14 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 25 077,90 0 m 77,9

15 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 066,00 0 m 66

PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROCHE Hortense 13/11/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 75 125,10 0 m 125,1

2 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 108,70 0 m 108,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 125 169,70 0 m 169,7

2 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 160,80 0 m 160,8

3 GUEGUEN MATTHIEU 09/10/1979 APNEE ATTITUDE 110 158,60 0 m 158,6

4 SEYLLER Antoine 16/04/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 115 131,69 0 m 131,69

5 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 128,08 0 m 128,08

6 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 80 120,30 0 m 120,3

7 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 115,80 0 m 115,8

8 SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 85 101,64 0 m 101,64

9 LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 50 100,00 0 m 100

9 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 100 100,00 0 m 100

11 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 126 113,26 Pénalité -16 m 97,26

12 GOEMAERE FRANCOIS XAVIER 14/02/1977 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 75 091,06 0 m 91,06

13 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 90 087,50 Pénalité -6 m 81,5

14 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 25 077,90 0 m 77,9

15 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 066,00 0 m 66

PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL 4X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 A03056374 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:30 03:13:66 +0 s

2 GILG CELINE 25/02/1984 A12566732 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 08:00 03:35:62 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 4X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:45 02:01:16 +0 s

2 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 04:00 03:03:19 +0 s

VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 A18790287 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 07:30 00:00:00

BACHELOT Martin 26/12/1990 A241054310 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 03:30 00:00:00

LOISEL ADRIEN 19/04/1997 A14641897 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 4X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:45 02:01:16 +0 s
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CLASSEMENT 4X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 A03056374 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:30 03:13:66 +0 s

2 GILG CELINE 25/02/1984 A12566732 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 08:00 03:35:62 +0 s
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CLASSEMENT 4X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 04:00 03:03:19 +0 s

VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 A18790287 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 07:30 00:00:00

BACHELOT Martin 26/12/1990 A241054310 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 03:30 00:00:00

LOISEL ADRIEN 19/04/1997 A14641897 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

Page 17 sur 17


